
8.ro čník AMATER CUP 2013 *                                                          24.8.2013
AMK VOTICE                                                 5.závod seriálu      

--------------------------------------
Třída LICENCE B+C * CELKOVÉ VÝSLEDKY *
-------------------------------------- 

      1. 311 H ŮLA       DOMINIK     96 ARRBO RACING TEAM/B ŘEZÍ        YAMAHA 125       45 45    90

      2. 880 HARINGER   MARTIN      92 MOTOCROSS PO LICE/ZALUŽANY      KTM 350          40 42    82

      3. 144 RYBÁK      MARTIN      72 MX TEAM ČESKÝ KRUMLOV          KTM 450          42 34    76

      4.  50 SLAVÍK     JIND ŘICH    95 MOTOKLUB MILEVSKO/JI ŘICE       KTM 150          38 38    76

      5. 341 KRAJ ČOVIČ  ERVÍN       91 DELTA RACING TEAM/KAMENICE     HUS QARNA 250 4T  35 36    71

      6. 111 PEŠAN      PAVEL       85 DUKLA LEŠANY /TÝNEC n.SÁZAVOU   SUZUKI 450       36 35    71

      7.   4 ŽUŽI       JAN         91 MOTOSPORT CH ÝNOV/TÝNEC N.SÁZ.  KAWASAKI 450     27 40    67

      8. 141 HO ŘEJŠÍ    JAKUB       95 AMK VOTICE/OLBRAMOVICE         KAWASAKI 250 4T  34 32    66

      9.  42 RUDOLF     JI ŘÍ        95 MYSLÍ Č                         KTM 125          31 33    64

     10.  72 ÚLEHLA     MICHAL      83 Č.BUDĚJOVICE                   YAMAHA 450       32 31    63

     11.  28 LINHART    TOMÁŠ       91 AMK VOTICE/D RACHKOV            SUZUKI 450       33 29    62

     12.  21 DUŠEK      ADAM        95 JD 191 RACIN G/NESPERY          KTM 125          30 30    60

     13. 234 VOLŠICKÝ   LUKÁŠ       96 JO RACING                      KTM 250 4T       29 28    57

     14. 204 MELICHAR   TOMÁŠ       88 DELTA/UH ŘÍN ĚVES                SUZUKI 450       28 25    53

     15.  71 FAFLÍK     FRANTIŠEK   88 VELKÉ POPOVI CE                 HUSABVERG 250    25 27    52

     16. 108 NEUŽIL     MILOŠ       93 SLAPY MX TEA M/HRADIŠTKO        KTM 250 2T       26 24    50

     17. 811 POLÁ ČEK    JAN         81 VESELÍ nad LUŽNICÍ             KAWASAKI 250 4T  23 26    49

     18. 711 TOMAN      DOMINIK     92 ALL PROTECT. CZ                 YAMAHA 450       24  0    24

VÝSLEDKY MUSÍ BÝT SCHVÁLENY JURY VYVĚŠENO :

----------------------------------------------------------------------------------------------------------------------
COBRA PC DELL 510/5 Cross3000v113

Ředitel závodu: Luboš LHOTÁK P ředseda jury: Ji ří TEPLÝ Hlavní časoměři č: Bohuslav VIDLÁK

8.ro čník AMATER CUP 2013 *                                                          24.8.2013
AMK VOTICE                                                 5.závod seriálu      

------------------------------------
Třída LICENCE A * CELKOVÉ VÝSLEDKY *
------------------------------------ 

      1. 741 ŠIKL        A JI ŘÍ      A 76 PYŠELY                         HONDA 45 0        45 45    90

      2.  29 DOLÁK       A VLASTIMIL A 95 MX H RACI NG/BUDÍŠKOVICE        HONDA 250 4T     40 42    82

      3. 499 PETRÁŠ      A JAN       A 97 BO MOTOR OIL/ZUB ČICE           KTM 125          42 40    82

      4. 300 CHARVAT     A JAN         86 MOTORSPOR T CHÝNOV/DOL.KRALOVI  HUSABERG 501     38  0    38

VÝSLEDKY MUSÍ BÝT SCHVÁLENY JURY VYVĚŠENO :

----------------------------------------------------------------------------------------------------------------------
COBRA PC DELL 510/5 Cross3000v113

Ředitel závodu: Luboš LHOTÁK P ředseda jury: Ji ří TEPLÝ Hlavní časoměři č: Bohuslav VIDLÁK



8.ro čník AMATER CUP 2013 *                                                          24.8.2013
AMK VOTICE                                                 5.závod seriálu      

-------------------------------------------------- Start 15:50:48 
Třída LICENCE B+C / 1.jízda Z Á V O D * VÝSLEDKY *
-------------------------------------------------- 

      1. 311 H ŮLA       DOMINIK     96 ARRBO RACING TEAM/B ŘEZÍ        YAMAHA 125        11  21:53.401             45
      2. 144 RYBÁK      MARTIN      72 MX TEAM ČESKÝ KRUMLOV          KTM 450           11  22:00.2 20    :06.819  42
      3. 880 HARINGER   MARTIN      92 MOTOCROSS PO LICE/ZALUŽANY      KTM 350           11  22:03.789    :10.388  40
      4.  50 SLAVÍK     JIND ŘICH    95 MOTOKLUB MILEVSKO/JI ŘICE       KTM 150           11  22:05.225    :11.82 4  38
      5. 111 PEŠAN      PAVEL       85 DUKLA LEŠANY /TÝNEC n.SÁZAVOU   SUZUKI 450        11  22:06.588    :13.187  36
      6. 341 KRAJ ČOVIČ  ERVÍN       91 DELTA RACING TEAM/KAMENICE     HUS QARNA 250 4T   11  22:34.875    :41.474  35
      7. 141 HO ŘEJŠÍ    JAKUB       95 AMK VOTICE/OLBRAMOVICE         KAWASAKI 250 4T   11  22:36.206    :42.805  34
      8.  28 LINHART    TOMÁŠ       91 AMK VOTICE/D RACHKOV            SUZUKI 450        11  22:36.899    :43.498  33
      9.  72 ÚLEHLA     MICHAL      83 Č.BUDĚJOVICE                   YAMAHA 450        11  22:3 8.845    :45.444  32
     10.  42 RUDOLF     JI ŘÍ        95 MYSLÍ Č                         KTM 125           11  22:3 9.099    :45.698  31
     11.  21 DUŠEK      ADAM        95 JD 191 RACIN G/NESPERY          KTM 125           11  22:55.200  01:01.799  30
     12. 234 VOLŠICKÝ   LUKÁŠ       96 JO RACING                      KTM 250 4T        11  23:06.276  01:12.875  29
     13. 204 MELICHAR   TOMÁŠ       88 DELTA/UH ŘÍN ĚVES                SUZUKI 450        11  23:21.257  01:27.856  28
     14.   4 ŽUŽI       JAN         91 MOTOSPORT CH ÝNOV/TÝNEC N.SÁZ.  KAWASAKI 450      10  20:04.875   -1  LAP   27
     15. 108 NEUŽIL     MILOŠ       93 SLAPY MX TEA M/HRADIŠTKO        KTM 250 2T        10  21:37.041   -1  LAP   26
     16.  71 FAFLÍK     FRANTIŠEK   88 VELKÉ POPOVI CE                 HUSABVERG 250     10  21:42.827   -1  LAP   25
     17. 711 TOMAN      DOMINIK     92 ALL PROTECT. CZ                 YAMAHA 450        10  21:50.852   -1  LAP   24
     18. 811 POLÁ ČEK    JAN         81 VESELÍ nad LUŽNICÍ             KAWASAKI 250 4T   10  21:59.144   -1  LAP   23

  Nestartovali:
           8 FÁRA       JI ŘÍ        76 SEDLEC-PR ČICE                  KTM 450          
          15 VRCHLAVSKÝ ALOIS       01 MS KLUKY                       KTM 85           
          26 HEJHAL     RICHARD     78 KB CAR/SEDLE C-PRČICE           SUZUKI 450       
          45 NOVÁK      LUKÁŠ       86 AMK VOTICE/R ADOŠOVICE          HONDA 450        
          82 LÍBAL      RADEK       62 PRAHA 6                        YAMAHA 450       

Délka 1 kola: 1,70 km
Pr ůměrná rychlost vít ěze st. č.:  311  ... 51,256 km/h
Nejlepší čas na 1 kolo: 01:56.605 st. č.:  311  v kole  4  rychlost:  52,485 km/h

VÝSLEDKY MUSÍ BÝT SCHVÁLENY JURY VYVĚŠENO :

----------------------------------------------------------------------------------------------------------------------
COBRA PC DELL 510/5 Cross3000v113

Ředitel závodu: Luboš LHOTÁK P ředseda jury: Ji ří TEPLÝ Hlavní časoměři č: Bohuslav VIDLÁK

8.ro čník AMATER CUP 2013 *                                                          24.8.2013
AMK VOTICE                                                 5.závod seriálu      

------------------------------------------------ St art 15:50:48 
Třída LICENCE A / 1.jízda Z Á V O D * VÝSLEDKY *
------------------------------------------------ 

      1. 741 ŠIKL        A JI ŘÍ      A 76 PYŠELY                         HONDA 45 0         11  21:33.064             45
      2. 499 PETRÁŠ      A JAN       A 97 BO MOTOR OIL/ZUB ČICE           KTM 125           11  23:12.592  01:3 9.528  42
      3.  29 DOLÁK       A VLASTIMIL A 95 MX H RACI NG/BUDÍŠKOVICE        HONDA 250 4T      11  23:30.9 30  01:57.866  40
      4. 300 CHARVAT     A JAN         86 MOTORSPOR T CHÝNOV/DOL.KRALOVI  HUSABERG 501       5  10:03.1 53   -6  LAPS  38

Délka 1 kola: 1,70 km
Pr ůměrná rychlost vít ěze st. č.:  741  ... 52,062 km/h
Nejlepší čas na 1 kolo: 01:54.346 st. č.:  741  v kole  3  rychlost:  53,522 km/h

VÝSLEDKY MUSÍ BÝT SCHVÁLENY JURY VYVĚŠENO :

----------------------------------------------------------------------------------------------------------------------
COBRA PC DELL 510/5 Cross3000v113

Ředitel závodu: Luboš LHOTÁK P ředseda jury: Ji ří TEPLÝ Hlavní časoměři č: Bohuslav VIDLÁK



8.ro čník AMATER CUP 2013 *                                                          24.8.2013
AMK VOTICE                                                 5.závod seriálu      

--------------------------------------------------- - Start 15:50:48 
Třída LIC ABSOLUTN Ě / 1.jízda Z Á V O D * VÝSLEDKY *
--------------------------------------------------- - 

      1. 741 ŠIKL        A JI ŘÍ      A 2 76 PYŠELY                          HONDA  450       11  21:33.064             45
      2. 311 H ŮLA          DOMINIK     1 96 ARRBO RACING TEAM/B ŘEZÍ         YAMAHA 125      11  21:53.401    :20.33 7  42
      3. 144 RYBÁK         MARTIN      1 72 MX TEAM  ČESKÝ KRUMLOV           KTM 450         11  22:00.22 0    :27.156  40
      4. 880 HARINGER      MARTIN      1 92 MOTOCRO SS POLICE/ZALUŽANY       KTM 350         11  22:03. 789    :30.725  38
      5.  50 SLAVÍK        JIND ŘICH    1 95 MOTOKLUB MILEVSKO/JI ŘICE        KTM 150         11  22:05.225    :32.161   36
      6. 111 PEŠAN         PAVEL       1 85 DUKLA L EŠANY/TÝNEC n.SÁZAVOU    SUZUKI 450      11  22:06. 588    :33.524  35
      7. 341 KRAJ ČOVIČ     ERVÍN       1 91 DELTA RACING TEAM/KAMENICE      HUSQARNA 250    11  22:34.875  01:01.811  34
      8. 141 HO ŘEJŠÍ       JAKUB       1 95 AMK VOTICE/OLBRAMOVICE          KAWASAKI 250    11  22:36.206  01:03.142  33
      9.  28 LINHART       TOMÁŠ       1 91 AMK VOT ICE/DRACHKOV             SUZUKI 450      11  22:36. 899  01:03.835  32
     10.  72 ÚLEHLA        MICHAL      1 83 Č.BUDĚJOVICE                    YAMAHA 450      11  22:38 .845  01:05.781  31
     11.  42 RUDOLF        JI ŘÍ        1 95 MYSLÍ Č                          KTM 125         11  22:39 .099  01:06.035  30
     12.  21 DUŠEK         ADAM        1 95 JD 191 RACING/NESPERY           KTM 125         11  22:55. 200  01:22.136  29
     13. 234 VOLŠICKÝ      LUKÁŠ       1 96 JO RACI NG                       KTM 250 4T      11  23:06. 276  01:33.212  28
     14. 499 PETRÁŠ      A JAN       A 2 97 BO MOTO R OIL/ZUB ČICE            KTM 125         11  23:12.592  01:39 .528  27
     15. 204 MELICHAR      TOMÁŠ       1 88 DELTA/U HŘÍN ĚVES                 SUZUKI 450      11  23:21.257  01:48.193  26
     16.  29 DOLÁK       A VLASTIMIL A 2 95 MX H RA CING/BUDÍŠKOVICE         HONDA 250 4T    11  23:30. 930  01:57.866  25
     17.   4 ŽUŽI          JAN         1 91 MOTOSPO RT CHÝNOV/TÝNEC N.SÁZ.   KAWASAKI 450    10  20:04. 875   -1  LAP   24
     18. 108 NEUŽIL        MILOŠ       1 93 SLAPY M X TEAM/HRADIŠTKO         KTM 250 2T      10  21:37. 041   -1  LAP   23
     19.  71 FAFLÍK        FRANTIŠEK   1 88 VELKÉ P OPOVICE                  HUSABVERG 250   10  21:42. 827   -1  LAP   22
     20. 711 TOMAN         DOMINIK     1 92 ALL PRO TECT.CZ                  YAMAHA 450      10  21:50. 852   -1  LAP   21
     21. 811 POLÁ ČEK       JAN         1 81 VESELÍ nad LUŽNICÍ              KAWASAKI 250    10  21:59.144   -1  LAP   20
     22. 300 CHARVAT     A JAN         2 86 MOTORSP ORT CHÝNOV/DOL.KRALOVIC  HUSABERG 501     5  10:03. 153   -6  LAPS  19

  Nestartovali:
           8 FÁRA          JI ŘÍ        1 76 SEDLEC-PR ČICE                   KTM 450        
          15 VRCHLAVSKÝ    ALOIS       1 01 MS KLUK Y                        KTM 85         
          26 HEJHAL        RICHARD     1 78 KB CAR/ SEDLEC-PRČICE            SUZUKI 450     
          45 NOVÁK         LUKÁŠ       1 86 AMK VOT ICE/RADOŠOVICE           HONDA 450      
          82 LÍBAL         RADEK       1 62 PRAHA 6                          YAMAHA 450     

Délka 1 kola: 1,70 km
Pr ůměrná rychlost vít ěze st. č.:  741  ... 52,062 km/h
Nejlepší čas na 1 kolo: 01:54.346 st. č.:  741  v kole  3  rychlost:  53,522 km/h

VÝSLEDKY MUSÍ BÝT SCHVÁLENY JURY VYVĚŠENO :

----------------------------------------------------------------------------------------------------------------------
COBRA PC DELL 510/5 Cross3000v113

Ředitel závodu: Luboš LHOTÁK P ředseda jury: Ji ří TEPLÝ Hlavní časoměři č: Bohuslav VIDLÁK

8.ro čník AMATER CUP 2013 *                                                          24.8.2013
AMK VOTICE                                                 5.závod seriálu      

--------------------------------------------------- --------- Start 15:50:48 
Třída LIC ABSOLUTN Ě / 1.jízda Z Á V O D * TABULKA PR ŮJEZDŮ *
--------------------------------------------------- --------- 

   4   8  15  21  26  28  42  45  50  71  72  82 10 8 111 141 144 204 234 311 341 711 811 880  29 300 4 99 741
--------------------------------------------------- --------------------------------------------------- ----------

  1. 741 300 144 111 880  50   4  28 311  21 141 23 4  72 811  71 711 499 341  29 204 108  42  //
  2. 741 144 111 880   4  50 311 300  28  21 141  7 2 234  71 341 711 811 499  29  42 204 108  //
  3. 741 144 111 880   4 300  50 311  28  21 141  7 2 234 341  71 711  42 499  29 204 108 811  //
  4. 741 111 144 880 311  50   4 300  28 141  72  2 1 341 234  42 711  71  29 499 204 108 811  //
  5. 741 111 144 311 880   4  50 300  28 141  72 34 1  21  42 234 711  71 204 499  29 108 811  //
  6. 741 111 311 144 880   4  50  28 141  72 341  4 2  21 234 711 499 204  29  71 108 811  //
  7. 741 111 144 311 880   4  50  28 141  72 341  4 2  21 234 499 204  29 711 108  71 811  //
  8. 741 311 111 144 880  50   4  28 141 341  72  4 2  21 234 499 204  29 108 711  71  // 811
  9. 741 311 144 111 880  50   4  28 141 341  72  4 2  21 234 499 204  29 108  71  // 711 811
 10. 741 311 144 111 880  50   4 141 341  28  72  4 2  21 234 499 204  29  // 108  71 711 811
 11. 741 311 144 880  50 111 341 141  28  72  42  2 1 234 499 204  29

----------------------------------------------------------------------------------------------------------------------
COBRA PC DELL 510/5 Cross3000v113

Ředitel závodu: Luboš LHOTÁK P ředseda jury: Ji ří TEPLÝ Hlavní časoměři č: Bohuslav VIDLÁK



8.ro čník AMATER CUP 2013 *                                                          24.8.2013
AMK VOTICE                                                 5.závod seriálu      

--------------------------------------------------- -----
Třída LIC ABSOLUTN Ě / 1.jízda Z Á V O D * TABULKA ČASŮ *
--------------------------------------------------- ----- 

  4  ŽUŽI JAN  21  DUŠEK ADAM  28  LINHART TOMÁŠ  42  RUDOLF JI ŘÍ
0 00:00.000   <-- START 0 00:00.000   <-- START 0 00:00.000   <-- START 0 00:00.000   <-- START

  1 02:01.582   02:01.582   1 02:06.829   02:06.829   1 02:02.947   02:02.947   1 02:23.430   02:23.430 
  2 03:59.527   01:57.945   2 04:09.206   02:02.377   2 04:05.290   02:02.343   2 04:25.945   02:02.515 
  3 05:58.221   01:58.694   3 06:10.777  >02:01.571<   3 06:07.041  >02:01.751<   3 06:28.500   02:02.555 
  4 08:02.591   02:04.370   4 08:15.335   02:04.558   4 08:09.476   02:02.435   4 08:25.898  >01:57.398<
  5 09:59.913  >01:57.322<   5 10:20.319   02:04.984   5 10:11.924   02:02.448   5 10:23.985   01:58.087 
  6 11:59.613   01:59.700   6 12:25.507   02:05.188   6 12:14.786   02:02.862   6 12:22.201   01:58.216 
  7 14:01.522   02:01.909   7 14:30.294   02:04.787   7 14:17.304   02:02.518   7 14:22.813   02:00.612 
  8 16:06.361   02:04.839   8 16:35.907   02:05.613   8 16:20.551   02:03.247   8 16:31.972   02:09.159 
  9 18:05.348   01:58.987   9 18:39.888   02:03.981   9 18:26.345   02:05.794   9 18:32.080   02:00.108 
 10 20:04.875   01:59.527  10 20:47.346   02:07.458  10 20:32.228   02:05.883  10 20:35.529   02:03.449 

 11 22:55.200   02:07.854  11 22:36.899   02:04.671  11 22:39.099   02:03.570 

 50  SLAVÍK JIND ŘICH  71  FAFLÍK FRANTIŠEK  72  ÚLEHLA MICHAL 108  NEUŽIL MILOŠ
0 00:00.000   <-- START 0 00:00.000   <-- START 0 00:00.000   <-- START 0 00:00.000   <-- START

  1 02:00.248   02:00.248   1 02:13.435   02:13.435   1 02:11.272   02:11.272   1 02:22.087   02:22.087 
  2 04:01.093   02:00.845   2 04:20.485   02:07.050   2 04:12.742   02:01.470   2 04:27.419  >02:05.332<
  3 06:00.686   01:59.593   3 06:27.152  >02:06.667<   3 06:12.980  >02:00.238<   3 06:35.184   02:07.765 
  4 08:01.506   02:00.820   4 08:35.751   02:08.599   4 08:14.208   02:01.228   4 08:42.782   02:07.598 
  5 10:02.148   02:00.642   5 10:45.934   02:10.183   5 10:16.025   02:01.817   5 10:49.619   02:06.837 
  6 12:04.388   02:02.240   6 12:57.072   02:11.138   6 12:18.630   02:02.605   6 12:58.191   02:08.572 
  7 14:04.805   02:00.417   7 15:07.722   02:10.650   7 14:21.113   02:02.483   7 15:05.329   02:07.138 
  8 16:04.127   01:59.322   8 17:17.530   02:09.808   8 16:25.474   02:04.361   8 17:15.896   02:10.567 
  9 18:03.025  >01:58.898<   9 19:29.783   02:12.253   9 18:30.410   02:04.936   9 19:25.812   02:09.916 
 10 20:04.464   02:01.439  10 21:42.827   02:13.044  10 20:34.907   02:04.497  10 21:37.041   02:11.229 
 11 22:05.225   02:00.761  11 22:38.845   02:03.938 

111  PEŠAN PAVEL 141  HO ŘEJŠÍ JAKUB 144  RYBÁK MARTIN 204  MELICHAR TOMÁŠ
0 00:00.000   <-- START 0 00:00.000   <-- START 0 00:00.000   <-- START 0 00:00.000   <-- START

  1 01:58.977   01:58.977   1 02:08.344   02:08.344   1 01:56.847   01:56.847   1 02:20.918   02:20.918 
  2 03:57.794  >01:58.817<   2 04:09.535  >02:01.191<   2 03:55.997  >01:59.150<   2 04:26.618   02:05.700 
  3 05:56.723   01:58.929   3 06:11.743   02:02.208   3 05:55.609   01:59.612   3 06:32.823   02:06.205 
  4 07:55.858   01:59.135   4 08:13.387   02:01.644   4 07:56.420   02:00.811   4 08:39.047   02:06.224 
  5 09:55.803   01:59.945   5 10:15.147   02:01.760   5 09:57.072   02:00.652   5 10:46.467   02:07.420 
  6 11:56.418   02:00.615   6 12:17.579   02:02.432   6 11:57.776   02:00.704   6 12:51.315  >02:04.848<
  7 13:58.104   02:01.686   7 14:19.928   02:02.349   7 13:58.490   02:00.714   7 14:56.247   02:04.932 
  8 15:58.860   02:00.756   8 16:21.677   02:01.749   8 15:59.635   02:01.145   8 17:01.817   02:05.570 
  9 18:01.147   02:02.287   9 18:26.828   02:05.151   9 18:00.371   02:00.736   9 19:07.818   02:06.001 
 10 20:02.657   02:01.510  10 20:31.023   02:04.195  10 19:59.845   01:59.474  10 21:13.259   02:05.441 
 11 22:06.588   02:03.931  11 22:36.206   02:05.183  11 22:00.220   02:00.375  11 23:21.257   02:07.998 

234  VOLŠICKÝ LUKÁŠ 311  H ŮLA DOMINIK 341  KRAJ ČOVIČ ERVÍN 711  TOMAN DOMINIK
0 00:00.000   <-- START 0 00:00.000   <-- START 0 00:00.000   <-- START 0 00:00.000   <-- START

  1 02:09.562   02:09.562   1 02:03.599   02:03.599   1 02:18.101   02:18.101   1 02:14.646   02:14.646 
  2 04:17.113   02:07.551   2 04:02.095   01:58.496   2 04:20.916   02:02.815   2 04:22.472   02:07.826 
  3 06:19.444  >02:02.331<   3 06:01.123   01:59.028   3 06:20.346   01:59.430   3 06:28.074  >02:05.602<
  4 08:22.804   02:03.360   4 07:57.728  >01:56.605<   4 08:19.027  >01:58.681<   4 08:34.955   02:06.881 
  5 10:28.763   02:05.959   5 09:57.972   02:00.244   5 10:19.752   02:00.725   5 10:40.998   02:06.043 
  6 12:34.732   02:05.969   6 11:56.728   01:58.756   6 12:20.363   02:00.611   6 12:49.532   02:08.534 
  7 14:40.463   02:05.731   7 13:58.900   02:02.172   7 14:22.147   02:01.784   7 15:02.997   02:13.465 
  8 16:44.834   02:04.371   8 15:58.028   01:59.128   8 16:24.886   02:02.739   8 17:17.301   02:14.304 
  9 18:49.948   02:05.114   9 17:56.084   01:58.056   9 18:27.178   02:02.292   9 19:32.607   02:15.306 
 10 20:56.671   02:06.723  10 19:54.457   01:58.373  10 20:31.290   02:04.112  10 21:50.852   02:18.245 
 11 23:06.276   02:09.605  11 21:53.401   01:58.944  11 22:34.875   02:03.585 

811  POLÁ ČEK JAN 880  HARINGER MARTIN  29  DOLÁK       A VLASTIMIL 300  CHARVAT     A JAN
0 00:00.000   <-- START 0 00:00.000   <-- START 0 00:00.000   <-- START 0 00:00.000   <-- START

  1 02:12.910   02:12.910   1 01:59.506   01:59.506   1 02:18.948   02:18.948   1 01:54.077   01:54.077 
  2 04:24.384   02:11.474   2 03:58.722   01:59.216   2 04:25.435   02:06.487   2 04:02.919   02:08.842 
